АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2020 года №291

О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района Курской области

№270 от 17.06.2019г. «Об определении мест для

отбывания наказания лицами, осужденными

обязательным и исправительным работам»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19апреля 1991 года №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно- исполнительная инспекция Солнцевский межмуниципальный филиал» и руководителями предприятий и организаций, предоставляющие место работы для обеспечения исполнения наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень предприятий, учреждений, организаций, независимо от форм собственности, расположенных на территории Мантуровского района Курской области для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам утвержденный постановлением Администрации Мантуровского района Курской области №270 от 17.06.2019г. « Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными обязательным и исправительным работам» изложить в новой редакции (Приложение ).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Коровину Валентину Сергеевну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н.Бочаров

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Мантуровского района Курской области

от 26 мая 2020 г №291
Приложение №1

к постановлению Администрации Мантуровского района

Курской области от 17 июня 2019г. № 270

УТВЕРЖДАЮ: СОГЛАСОВАНО:

Глава Мантуровского района Начальник Солнцевского МФ

Курской области ФКУ УИИ УФСИН

России по Курской области

С.Н.Бочаров Л.А. Патютько

«_____» __________2020г. «_____»_________2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, учреждений, организаций, независимо от форм собственности,

расположенных на территории Мантуровского района Курской области для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам
	№
п/п
	Наименование предприятия, организации
	Местонахождения

	1.
	ООО «СХК»Мантуровский»
	Курская область Мантуровский район с. Куськино  ул. Молодежная 19 в

	2.
	ОАО «Кривец-сахар»
	Курская область Мантуровский район с.Сейм

	3.
	СХП «Мантурово-1»
	Курская область Мантуровский район с.Мантурово  ул. Почтовая дом1

	4.
	ПО «Виктория»
	Курская область Мантуровский район с. Мантурово  ул.Ленина дом 36

	5.
	ООО «Родник»
	Курская область Мантуровский район с. Мяснянка

	6.
	ООО Агрофирма «Урожай»

	Курская область Мантуровский район с.Мантурово ул. Полевая д.10